MIMOŘÁDNÁ DOPRAVA

DEN S HASIČSKÝM ZÁCHRANNÝM SBOREM

	JÍZDA NA TÉTO LINCE ZDARMA 


	
Trasa:
	ADALBERTINUM
KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS  (+2 min)

	
	AKADEMIKA BEDRNY  (+4 min)

	
	PARK 360  (+10 min)


Jízdní řád ze zastávky ADALBERTINUM
	hodina
	časy odjezdů

	
	27. 9. 2025
SOBOTA

	08
	

	09
	  40

	10
	  00  20  40

	11
	  00  20  40

	12
	  00  20  40

	13
	  00  20  40

	14
	  00

	15
	 

	16
	


Dopravce: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
MIMOŘÁDNÁ DOPRAVA

DEN S HASIČSKÝM ZÁCHRANNÝM SBOREM

	JÍZDA NA TÉTO LINCE ZDARMA


	
Trasa:
	PARK 360
VĚKOŠE  (+3 min)

	
	AKADEMIKA BEDRNY  (+5 min)
KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS  (+7 min)

	
	ADALBERTINUM  (+10 min)


Jízdní řád ze zastávky PARK 360
	hodina
	časy odjezdů

	
	27. 9. 2025

SOBOTA

	09
	

	10
	  

	11
	  15  35  55

	12
	  15  35  55

	13
	  15  35  55

	14
	  15  35  55

	15
	  15

	16
	 

	17
	


Dopravce: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
